Clientes - Varios
Doc.trib.no.dom.sin.ruc: 99999999
Dirección: , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU ADHESIVO BOND 2.1 4ML -

MAQUIRA
28.00 28.00

1 NIU MERON PEQUEÑO - VOCO 120.00 120.00

OP. GRAVADAS: S/ 125.42
IGV: S/ 22.58

TOTAL A PAGAR: S/ 148.00

Son: Ciento cuarenta y ocho con 00/100 Soles

Código Hash: n98JfJ90UzhyNMpdPh2h2Wtt59E=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 148
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a